МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И. ЛЕНИНА

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
27.06.2024 № 7 7

г. Данилов

О вводе с 1 сентября 2024-2025 учебного года режима пятидневной учебной недели
для обучающихся 7-11 классов

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЭ «Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от
27.06.2024 № 8, управляющего совета от 24.06.2024 № 1, устава средней школы № 2, в
целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности обучающихся к
саморазвитию, осознанному выбору и построению индивидуальной траектории обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя
школа № 2 им. В.И.Ленина с 1 сентября 2024-2025 учебного года режим
пятидневной учебной недели для обучающихся 7-11 классов.

2. Заместителю директора по УВР Ивановой Е.В.:
• составить учебный план на 2024-2025 учебный год с учетом пятидневной

учебной недели;
• ознакомить учителей с новым режимом работы, расписанием уроков и

педагогической нагрузкой.
3. Учителям-предметникам составить рабочие программы по предметам согласно

учебному плану на 2024-2025 учебный год и годовому календарному учебному
графику.

4. Ответственному за сайт Зайцевой Л.Е. в срок до 01.07.2024 года разместить
настоящий приказ на официальном сайте и информационных стендах школы.

5. Делопроизводителю школы Соколовой О.С. в срок до 01.07.2024 года ознакомить
с настоящим приказом всех работников школы (Приложение 1) под подпись.
Уведомить работников школы об изменении режима работы школы, графиков
работы с 1 сентября 2024-2025 учебного года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.Е.Икина

У

В дело 01-22 за 2024 год
Делопроизводитель Соколова О.С.

		2024-09-02T13:56:11+0300
	Икина Наталья Евгеньевна